檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：彭雅倫

電話：05-3620123#469

電子信箱：helen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：府教學字第1060248555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0248555A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺南大學辦理「國

民中小學數學科補救教學教材研發計畫─國小數的運算關

係及多步驟問題補救教學教材研習課程」-東區研習計畫1

份，請鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月7日臺教國署國字

第1060139010號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為提升教師數學領域補救教學課

程之專業知能，透過簡單基礎且概念明確的教材資源與教

學策略，期能強化學生學習數學的興趣及對數學的理解能

力，爰規劃辦理本次研習課程。

三、本研習參加對象：國民小學現職教學人員（含代課或代理

教師）及補救教學教師、以完成補救教學現職教師8小時

或非現職教師18小時研習者為優先。

四、研習資訊說明如下：

(一)研習日期：107年1月20日(星期六)上午9時30分至下午4

時10分；地點:國立臺東大學附設實驗國民小學會議室

1

1060004157

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/12

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(二)報名日期：即日起至107年1月11日(星期四)止，課程代

碼：2322179。

(三)請逕至全國教師在職進修資訊網完成報名：http://www

1.inservice.edu.tw。

(四)報名完成且獲正取之人員，倘因個人因素無法參與研習

，務請於參與研習場次之報名日止後3日內以電子郵件

或電話聯繫告知，以免影響嗣後相關研習課程報名資格

。

(五)相關研習訊息，請逕洽國立臺大學應用數學系聯繫詢問

：(06)2133111轉654林小姐、電子郵件：linyr@mail.n

utn.edu.tw。

五、請鼓勵所屬教師報名參加，參與研習人員假別請本權責核

處。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-08
11:10:38